Proconsule: Cappadociæ N. 30. § Palestinæ N. 103.  
 Procuratoribus C. 2. tit. 13. § Et defensoribus D. 3.  
 tit. 3.  
 Pro: Derelicto D. 41. t. 7. § Donato t. 6. § Dote t. 6. § Em-  
 ptore t. 3.  
 Professoribus: & medicis C. 10. t. 52. § Qui in vrbe Con-  
 stantinopolitana docentes, ex lege Comituum habe-  
 re meruerunt C. 12. t. 15.  
 Pro hærede vel possessore D. 41. t. 5.  
 Prohibita: Feudi alienatione per Fridericum F. 2. t. 55.  
 § Lotharium F. 2. t. 52. § Sequestratione pecuniæ C. 4.  
 tit. 4.  
 Pro legato D. 41. t. 8.  
 Prole partienda inter rusticos N. 156.  
 Pro: Socio D. 17. t. 2. C. 4. t. 37. § Solutio D. 41. t. 4. § Suo  
 D. 41. t. 10.  
 Prouinciarum præsidibus N. 161. C. T. 3.  
 Proxenicis D. 50. t. 14.  
 Proximis sacrorum scriniarum, cæterisque, qui in sacris  
 scrinijs militant C. 12. t. 19.  
 Publicæ lætitiæ, vel consulum nunciatores, constitutio-  
 num & aliarum sacrarum vel iudicialium literarum,  
 ex descriptione, vel ab inuitis, ne quid accipiant im-  
 modicum C. 12. t. 64.  
 Publicanis vectigalibus & commissis D. 39. t. 4.  
 Publiciana in rem actione D. 6. t. 2.  
 Publicis iudicijs I. 4. t. 18. D. 48. t. 1.  
 Puerperis L. 17.  
 Pupillari substitutione I. 2. t. 16.

## Q

Q Vadriennij præscriptione C. 7. t. 37.  
 Quadrimenstruis breuibus C. 1. t. 42.  
 Quæ: Fuit prima causa beneficij amittedi F. 2. t. 244.  
 § In fraudem creditorum facta sunt, ut restituatur D.  
 42. t. 8. § Res exportari non debent C. 4. t. 41. § Res  
 vendi non possunt, & qui vendere vel mercari vetantur  
 C. 4. t. 40. § Res pignori obligari possunt vel non, &  
 qualiter pignus contrahatur vel non C. 8. t. 17. § Res  
 pignori vel hypothecæ datæ obligari non possunt D.  
 20. tit. 3. § Res venire non possunt, & qui vendere vel  
 emere vetantur C. 4. t. 40. § Sententiæ sine appella-  
 tione rescindantur D. 49. t. 8. § Sint regalia F. 2. tit. 56.  
 § Sit longa consuetudo C. 8. t. 53.  
 Quæstionibus D. 48. t. 18. C. 9. t. 41.  
 Quæstore N. 80.  
 Quæstoribus: Et magistris officiorum, & comitibus sacra-  
 rum largitionum, & rei priuatae C. 12. t. 6. § Et præfe-  
 ctis insularum N. 41.  
 Qualiter: Dominus proprietate feudi priuatur F. 2. t. 47.  
 § Iurare debeat vasallus domino fidelitatem F. 2. tit. 5.  
 § Olim poterat feudum alienari F. 2. t. 9.  
 Quando: Actio de peculio annalis est D. 15. t. 2. § Appel-  
 landum sit, & intra quæ tempora D. 49. t. 4. § Ciuilis  
 actio præiudicat, & an vtraque ab eodem exerceri pos-  
 sit C. 9. t. 31. § Decreto opus non est C. 5. t. 72. § Dies  
 legati, vel fideicommissi cedat D. 36. t. 2. C. 6. t. 52. § Dies  
 vltus fructus, legati cedat D. 7. t. 3. § Et quibus, quarta  
 pars, ex bonis decurionum debetur, & de modo distri-  
 butionis eorum C. 10. t. 34. § Ex facto tutoris vel cu-  
 ratoris minores agere vel conueniri possunt D. 26. t. 9.  
 C. 5. t. 39. § Fiscus vel priuatus, debitoris sui debitores  
 conuenire possit, vel debeat Co. 4. t. 15. § Imperator  
 inter pupillos, & viduas vel miserabiles personas co-  
 gnoscit, & ne exhibeantur C. 3. t. 14. § Libellus prin-  
 cipi datus, litis contestationem faciat C. 1. t. 20. § Li-  
 ceat ab emptione discedere C. 4. t. 45. § Liceat vnicui-  
 que sine iudice se vindicare, ob publicam deuotionem  
 C. 3. t. 27. § Mulier officio tutelæ fungi potest C. 5. t. 35.  
 § Non petentium partes petentibus accrescant C. 6.  
 t. 10. § Prouocare non est necesse C. 7. t. 64. § Tutores  
 vel curatores esse desinunt C. 5. t. 60.  
 Quantum in piscatibus, remora piscatoriæ inter se distri-  
 bere debeant L. 57.  
 Qua pœna castratores adfici debeant L. 60.  
 Quarum rerum actio non datur, & de exceptione iurisiu-  
 randi D. 44. t. 5.  
 Quemadmodum: Ciuilia munera indicuntur C. 10. t. 42.  
 § Feudum ad filium pertineat F. 1. t. 24. § Seruitutes  
 amittantur D. 8. t. 6. § Testamenta aperiantur, de-  
 scribantur, & inspiciantur D. 29. t. 3. C. 6. t. 32.  
 Qui: Accusare non possunt C. 9. t. 1. § Admitti ad bono-  
 rum possessionem possunt, & intra quod tempus C. 6.  
 n 2

Index omnium

Qui et aduersus quos  
Ab II. 42.

t.9. ¶ Etate se excusant C.5.t.68. ¶ Etate vel professione se excusant C.10.tit.49. ¶ Bonis cedere possunt C.7.t.71.  
 Quibus: Ad conductionem prædiorum fiscalium accedere non licet C.11.t.72. ¶ Ad libertatem proclamare non licet D.40.tit.13. & de rebus eorum qui ad libertatem proclamare non prohibentur C.7.t.18. ¶ Alienare licet vel non I.2.t.8. ¶ Ex causis, in possessionem catur D.42.t.4. ¶ Ex causis, maiores in integrum restituantur Cod.2.t.54. ¶ Ex causis, manumittere non licet Instit.1.tit.6. ¶ Modis, feudum amittatur F.1.tit.5.17. ¶ Modis, feudum constitui potest F.1.titu.25. ¶ Modis, ius patriæ potestatis soluitur Instit.1.tit.12. ¶ Modis, naturales efficiuntur sui, & de eorum ex testamento, siue ab intestato successione N.89. ¶ Modis naturales filij efficiuntur legitimi, & sui: supra illos modos qui superioribus constitutionibus continentur N.74. ¶ Modis, pignus vel hypotheca soluitur D.20.t.6. ¶ Modis, re contrahitur obligatio I.3.t.15. ¶ Modis, testamenta infirmantur I.2.t.17. ¶ Modis, tollitur obligatio I.3.t.30. ¶ Modis tutela finitur I.1.t.22. ¶ Modis, usus fructus vel usus amittatur D.7.t.4.  
 de Quibus: Muneribus vel præstationibus nemini liceat se excusare C.10.t.48. ¶ Rebus ad eundem iudicem eatur D.11.t.2.  
 Quibus: Muneribus excusantur hi, qui post impletam militiam, vel aduocationem per prouincias, suis commodis vacantes commorantur, & de priuilegijs eorum, & de conductoribus vectigalium fiscali C.10.t.55. ¶ Non competit bonorum possessio D.38.t.13. ¶ Non est permittum facere testamentum I.2.t.12. ¶ Non obijcitur longi temporis præscriptio C.7.t.35. ¶ Res iudicata non nocet C.7.t.56.  
 Qui dare tutores, vel curatores, & qui dari possunt, vel nõ C.5.t.34.  
 Quid: Iuris, si post alienationem feudi vasallus recuperet F.2.tit.44. ¶ Præcedere debeat, an inuestitura, an fidelitas: F.2.t.4. ¶ Sit inuestitura F.2.t.2.  
 Qui: Et aduersus quos in integrum restitui non possunt Cod.2.tit.42. ¶ Et à quibus manumissi liberi non fiant, & ad L. Æliam Seneiam D.40.tit.9. ¶ Feudum dare possunt, & qui non, & qualiter adquiratur & retineatur F.1.tit.1. ¶ Legitimam personam standi in iudicijs habeant vel non Cod.3.tit.6. ¶ Manumittere non possunt, & ne in fraudem creditorum manumittatur Cod.7.tit.11. ¶ Militare possunt, vel non possunt, & de seruis ad militiæ dignitatem aspirantibus, & ut nemo duplici militia vel dignitate simul utatur C.12.tit.34. ¶ Morbo se excusant C.5.t.67. C.10.tit.50. ¶ Non possunt ad libertatem peruenire Cod.7.tit.12. ¶ Numero liberorum se excusant C.5.t.66. C.10.t.66. ¶ Numero tutelarum se excusant Cod.5.t.69. ¶ Petant tutores vel curatores, & ubi petantur D.26.t.6.C.5.t.31. ¶ Potiores in pignore vel hypotheca habeantur, & de ijs qui in priorum creditorum locum succedunt D.20.tit.4.C.8.tit.18. ¶ Pro sua iurisdictione, iudices dare, darive possunt Cod.3.tit.4. ¶ Satisfacere cogantur, vel iurato promittant, vel promissioni suæ committantur D.2.t.8.  
 Quis: dicatur dux, Marchio, Comes, vel capitaneus, vel ualualsor F.2.tit.10. ¶ Et à quo appelletur Dig.49.tit.3.  
 Quis ordo in bonorum possessione seruetur D.38.t.15.  
 Qui: sine manumissione ad libertatem perueniant D.40.t.8. ¶ Sint rebelles F.2.t.2.  
 Qui successores feudum dare teneantur F.1.tit.3. ¶ Successores teneantur F.1.tit.9. ¶ Testamenta facere possunt vel non possunt Cod.6.tit.22. ¶ Testamento tutores dari possunt Inst.1.tit.14. ¶ Testes necessarii sint ad nouam inuestituram probandam F.2.tit.32.  
 Quod: Ante in eundem sacerdotium matrimonium contrahi debeat L.3. ¶ Cuiusque uniuersitatis nomine vel contra eam agatur D.3.tit.4. ¶ Cum eo qui in aliena potestate est, negotium gestum esse dicitur I.4.tit.7.D.14.tit.5. vel de periculo, siue quod iussu, aut de in rem verso Cod.4.t.26. ¶ Falso tutore auctore gestum esse dicitur D.27.t.6. ¶ Iussu D.15.t.4. ¶ Quis que iuris in alium statuit, uti ipse eodem iure utatur D.2.t.2. ¶ Vi aut clam D.43.t.24.  
 Quo: Modo, & quando iudex sententiam proferre debeat presentibus partibus, vel vna parte absente Cod.7.tit.43. ¶ Modo, in lasse maiestatis crimine proce-